
.IV ZAVOD ZA HITNV 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj:Ol- 32288/18-3 
Datum: 22.8.2018.godine 

Na osnovu clana 64. stay 1, tacka a), clana 70. st. 'I, 3, i 6. Zakona 0 javnim nabavkarna 

("Sluzbenc novinc BiH", broj 39/14), na prcporuku Komisije za javnu nabavku usluga 
odrzavanja vozila Reno broj: 32288/18-2 od 22.8.2018.godine, u postupku jayne nabavke usluga 
odrzavanja vozila Reno, direktor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku usluga odriavanja vozila Reno, 
broj: 32288/18-2 od 22.8 .20 18.godine i ugovor za javnu nabavku usluga odrzavanja vozila Reno, 
dodjeljuje se ponudacu GUMA M d.o.o Mostar, ponuda broj: 246-08 /18 SE zaprimljena na 
protokol Zavoda broj 32260 dana 14.8.2018.godine, za ponudenu cijenu od 100,00 KM, bez 
PDV-a, kao najbolje ocijenjenorn. 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranorn ponudacu GUMA M 
d.o .o po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci obavijesteni 0 

izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovslcih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnaks.baistovremeno s 
upucivanjem ponudacirna koji su ucestvovali u postupku jayne nab avke , u skladu sa clanom 70. 
stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 
I 

I 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 

ucesrvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa CIanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 



Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj; 0'1­

31564-1/18 od 19.7.201S.godine,
 
Javna nabavka je sprovedena otvorenim postupkom.
 

Precijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 5.000,00 I<M. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-2-90-3-41 /18 poslato je na objavljivanje dana 25.7.20'18­
gocline, a objavljeno je na Portalu javnih nabavk.i dana 25.72018. godine, sazctak obavjeStenja 0 

nabavci objavljen je u ,,81. glasniku BiH", broj 52 od 27.7.2018.godine. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-31564-2/18 od 25.7.2018. gocline. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 22.8.2018. gocline izvjestaj 0 radu broj: 32288/18 od 
15.8.2018. gocline, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 32288/18-1 od 22.8.2017. gocline i Prepo.ruku 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 32288/18-3 od 22-8.2017. gocline, u postupku javne 
nabavke usluga odrzavanja vozila Reno. 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila 
odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda; 
- da su neblagovremeno zaprimljene °ponuda; 
- da je ponuda ponudaca GUMA M d.o .o prihvatljiva; 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za jayne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim 
aktima, internim aktima i tendcrskim dokumentom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog: 

Najnize cijene, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1.1 GUMAMd.o.o 
117,00 KM 



Izabrani ponudac GUMA 'N!' cl. o.o je izabran primjcnjujuCi kritcrij naJ01Ze cijene, koj a jc 
ponudena u iznosu 117,00 KI\l1 l<.M sa PDV-am i jedinn je pristigla ponuda da krajnjeg rolcu %a 
dostavu ponuda. 

Iz navedenih razloga, prlmJcnom clana 64. stay 1. (najniza cijcna) Zaka na a JaVJ1Jl)1 
nab avkama odluceno je kao u clal1 l1 1. a ve odluke. 

Pouka 0 pravnom Jijeku: Protiv ave odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u raku ad 
10 (deset) dana ad dana prijema ave adluke. 

·Dl REKTOR ZAVODA 
. mr.sc.dr Adem Zalihic 

-: / c.~ 1 G-Y1J \,(/ ( ­
th (~ I 

' . (/ " 

Dostaviti: 
Ponudacu: GUMA M d.o.o Mustar 

- Arhiva 


